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Dni Wydawnictwa IPN – 20-31 sierpnia 2022
Wielka wyprzedaż połączona z dodatkowymi atrakcjami to
pierwsze tego typu wydarzenie w historii działalności Instytutu
Pamięci Narodowej.
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Inauguracja wydarzenia odbyła się w sobotę 20 sierpnia 2022 r. Tego dnia również w
księgarni IPN w Poznaniu rozpoczęliśmy wielkie święto książki. Była to okazja do zakupu
naszych wydawnictw, ale też do międzypokoleniowych rozmów o przeszłości.

Na odwiedzających czekały tytuły w atrakcyjnych cenach. Jeszcze przez kolejnych 12 dni
będzie można kupić bestsellerowe książki o 40% taniej, ceny niektórych z nich zaczynają
się już od złotówki. Wiele z nich nie będzie już wznawianych, dlatego to ostatnia szansa na
uzupełnienie domowej biblioteczki.

Harmonogram Dni Wydawnicta:

20 sierpnia 2022 r., godz. 10:00–15:00 – wielka inauguracja

20–26 sierpnia 2022 r. – sprzedaż we wszystkich 13 księgarniach stacjonarnych IPN w całej
Polsce

26–31 sierpnia 2022 r. – oferta dostępna online.

Poznański oddział IPN przygotował program wydarzeń towarzyszących podczas inauguracji
Dni Wydawnictwa IPN:

publikacje IPN w niesamowicie atrakcyjnych cenach: cała oferta wydawnicza taniej
o 40%, szeroka oferta publikacji już od 1 zł,

wycieczka po pełnych tajemnic i niesamowitych historii zakątkach Archiwum IPN,
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które zostaną przedstawione przez naszych pracowników,

namiot edukacyjny, a w nim: koło fortuny z nagrodami, wielkoformatowa gra
„Dywizjon 303”, kurs szyfrowania oraz prezentacja najnowszej gry stworzonej w
naszym oddziale:  „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919”,

namiot filmowy i strefa odpoczynku: do obejrzenia m.in. „Baśka Murmańska”,
„Kasztanka”, „Niedźwiedź Wojtek”, „Niezwyciężeni. Czas Próby”, „Niezwyciężeni”,
trailer „Gra Szyfrów”, cykl filmów „Zbrodnia niedoskonała”,

podróż w czasie dzięki rekonstruktorom: możliwość spotkania z ułanem z 17 Pułku
Ułanów Wlkp. w pełnym umundurowaniu,

plenerowa ekspozycja wystawy o Powstaniu Wielkopolskim,

wystawa gier i puzzli z oferty IPN, prezentacja najnowszych plakatów
przygotowanych przez poznański oddział: lotniczki, mapa Kraju Warty, „Błysk”,
Wielkopolanie w Powstaniu Warszawskim, Poznański Czerwiec 1956 r.
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